
N°
ASIGNATURA

SE
M

SE
C

APELLIDOS NOMBRES TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO

1
Aprendizaje Estratégico y Proyecto de Vida 0 A Pérez Tulia 0416-0424132 tp272791@gmail.com

2
Competencias Básicas de las Matemáticas 0 A Lugo José 0426-2358985 neptalilugo@gmail.com

3
Estrategias para la Produccción Oral y Escrita 0 A Mejía Elvia 0424-2098646 pandora_177elvi@hotmail.com

4 Ética y Valores del Servidor Público 0 A González Elena 0424-2931259 carolagonzalez7741@gmail.com

5
Fundamentos Sociopolíticos 0 A Ruri Lozada 0424-1560411 rurialozada@gmail.com

6 Iniciación a la Vida Universitaria 0 A Madriz Wilmer 0416-6137122 wilmermadriz_1@hotmail.com

7 Nociones Instrumentales de Contabilidad 0 A Nieves Zurita 0414-2452418 nmzurita@gmail.com

8 Aprendizaje Estratégico y Proyecto de Vida 0 B Pérez Tulia 0416-0424132 tp272791@gmail.com

9 Competencias Básicas de las Matemáticas 0 B Solorzano   Jorge 0412-6119873 williesolor55@gmail.com

10 Estrategias para la Produccción Oral y Escrita 0 B Mejía Elvia 0424-2098646 pandora_177elvi@hotmail.com

11 Ética y Valores del Servidor Público 0 B Giménez Hilda 0414-0568344 lalen4457@gmail.com

12 Fundamentos Sociopolíticos 0 B Gallardo Luis 0426-3174211 gallacol1260@gmail.com

13 Iniciación a la Vida Universitaria 0 B Benítez Ebelín 0414-3179642 benitezevelyn56@hotmail.com

14 Nociones Instrumentales de Contabilidad 0 B Pérez Carlos 0424-2331832/0424-1090577 ceperez30@gmail.com

15 Aprendizaje Estratégico y Proyecto de Vida 0 C Monasterios Yanexi 0414-3127132 yaneximonasterio@gmail.com

16 Competencias Básicas de las Matemáticas 0 C Velásquez  Kelly 0414-9074399 yasmin.rosaroja.velsquez@gmail.com

17 Estrategias para la Produccción Oral y Escrita 0 C Echuezuría Nancy 0212-5193727 nancy.echezura@gmail.com

18 Ética y Valores del Servidor Público 0 C González Elena 0424-2931259 carolagonzalez7741@gmail.com

19 Fundamentos Sociopolíticos 0 C Salvatierra Angel 0416-2196570 hernansalvatierra1950@gmail.com

20 Iniciación a la Vida Universitaria 0 C Madriz Wilmer 0416-6137122 wilmermadriz_1@hotmail.com

21 Nociones Instrumentales de Contabilidad 0 C Montes Elena 0416-6321809 emontes507@gmail.com

22 Aprendizaje Estratégico y Proyecto de Vida 0 D Monasterios Yanexi 0414-3127132 yaneximonasterio@gmail.com

23 Competencias Básicas de las Matemáticas 0 D Castro Adrián 0412-8250660 adriancastro12@gmail.com

24 Estrategias para la Produccción Oral y Escrita 0 D Echuezuría Nancy 0212-5193727 nancy.echezura@gmail.com

25 Ética y Valores del Servidor Público 0 D Castillo Yolanda 0424-0419541 castillo yolanda576@gmail.com

26 Fundamentos Sociopolíticos 0 D Rondón Franklin 0414-2766915 franklinrondon56@gmail.com>

27 Iniciación a la Vida Universitaria 0 D Segovia Zenith 0426-4621805 zenithdavid@gmail.com

28 Nociones Instrumentales de Contabilidad 0 D Suárez Raiza 0424-2596362 raizasuarez7759@hotmail.com

29 Aprendizaje Estratégico y Proyecto de Vida 0 E Hernández Daniel 0412-7027155 danielhernand7@hotmail.com

30 Competencias Básicas de las Matemáticas 0 E Pérez   José 0426-2193782 jdomingo47@hotmail.com

31 Estrategias para la Produccción Oral y Escrita 0 E Ramírez Iván 0424-1560411 ivan2pp@hotmail.com

32 Ética y Valores del Servidor Público 0 E Monasterios Yanexi 0414-3127132 yaneximonasterio@gmail.com

33 Fundamentos Sociopolíticos 0 E Freites Josefina 0424-1968368 freitesjo@gmail.com

34 Iniciación a la Vida Universitaria 0 E Chirinos Richard 0414-317-77-21 rchirinos_0109@hotmail.com

35 Nociones Instrumentales de Contabilidad 0 E Álvarez Ana 0412-8294221 anamariela_30@hotmail.com

36 Aprendizaje Estratégico y Proyecto de Vida 0 F Lovera Rosa 0416-6315370 rosilovearte@gmail.com

37 Competencias Básicas de las Matemáticas 0 F Pérez   José 0426-2193782 jdomingo47@hotmail.com

38 Estrategias para la Produccción Oral y Escrita 0 F Ramírez Iván 0424-1560411 ivan2pp@hotmail.com

39 Ética y Valores del Servidor Público 0 F Meleán  Zaira 0412-9045225 zairacmeleandec@gmail.com

40 Fundamentos Sociopolíticos 0 F Hernández Angel 0412-9604822 angelhernandez999@gmail.com

41 Iniciación a la Vida Universitaria 0 F Chirinos Richard 0414-317-77-21 rchirinos_0109@hotmail.com

42 Nociones Instrumentales de Contabilidad 0 F Suárez Raiza 0424-2596362 raizasuarez7759@hotmail.com

43 Aprendizaje Estratégico y Proyecto de Vida 0 G Labrador Leydimar 0412-3683642 leidymarlabrador@hotmail.com

44 Competencias Básicas de las Matemáticas 0 G Castillo  Eduardo 0414-2935239 edycastillom@hotmail.com

45 Estrategias para la Produccción Oral y Escrita 0 G Mejía Elvia 0424-2098646 pandora_177elvi@hotmail.com

46 Ética y Valores del Servidor Público 0 G Madriz Wilmer 0416-6137122 wilmermadriz_1@hotmail.com

47 Fundamentos Sociopolíticos 0 G Gallardo Luis 0426-3174211 gallacol1260@gmail.com

48 Iniciación a la Vida Universitaria 0 G Salazar Anibeth 0424-1689855 anaydrian@hotmail.com
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49 Nociones Instrumentales de Contabilidad 0 G Nieves Zurita 0414-2452418 nmzurita@gmail.com

50 Aprendizaje Estratégico y Proyecto de Vida 0 H Rojas Magaly 0414-2453977 <magalyrojas59@hotmail.com

51 Competencias Básicas de las Matemáticas 0 H Kahawati  Georges 0426-1899290 gkahwatib@hotmail.com

52 Estrategias para la Produccción Oral y Escrita 0 H Ruri Lozada 0424-1560411 rurialozada@gmail.com

53 Ética y Valores del Servidor Público 0 H Suinaga Ramcel 0416-6102959 ramcel0810@gmail.com

54
Fundamentos Sociopolíticos 0 H Rito Baglia

0412-2431533/0424-2586256 solo 

WhatsApp
areacontableenahp@gmail.com

55 Iniciación a la Vida Universitaria 0 H Hernández Angel 0412-9604822 angelhernandez999@gmail.com

56 Nociones Instrumentales de Contabilidad 0 H De Jesús César 0416-8245070 cdjlcesar2547@hotmail.com

57 Aprendizaje Estratégico y Proyecto de Vida 0 I Lovera Rosa 0416-6315370 rosilovearte@gmail.com

58 Competencias Básicas de las Matemáticas 0 I Solorzano   Jorge 0412-6119873 williesolor55@gmail.com

59 Estrategias para la Produccción Oral y Escrita 0 I Mejía Elvia 0424-2098646 pandora_177elvi@hotmail.com

60 Ética y Valores del Servidor Público 0 I Benavides Martha 0416-6155161 martha.benavidesf@gmail.com

61
Fundamentos Sociopolíticos 0 I Rito Baglia

0412-2431533/0424-2586256 solo 

WhatsApp
areacontableenahp@gmail.com

62 Iniciación a la Vida Universitaria 0 I Benitez Ebelin 0414-3179642 benitezevelyn56@hotmail.com

63 Nociones Instrumentales de Contabilidad 0 I Ríos Héctor 0412-3824415 enahp.800hector@gmail.com

64 Aprendizaje Estratégico y Proyecto de Vida 0 J Freites Josefina 0424-1968368 freitesjo@gmail.com

65 Competencias Básicas de las Matemáticas 0 J Solorzano   Jorge 0412-6119873 williesolor55@gmail.com

66 Estrategias para la Produccción Oral y Escrita 0 J Maiz Francelys 0414-2436534 lanena.maiz@gmail.com

67 Ética y Valores del Servidor Público 0 J Suinaga Ramcel 0416-6102959 ramcel0810@gmail.com

68 Fundamentos Sociopolíticos 0 J Gallardo Luis 0426-3174211 gallacol1260@gmail.com

69 Iniciación a la Vida Universitaria 0 J Marcano Yulitza 0424-9383978 yulitzmarcano@gmail.com

70 Nociones Instrumentales de Contabilidad 0 J Ríos Héctor 0412-3824415 enahp.800hector@gmail.com

71 Aprendizaje Estratégico y Proyecto de Vida 0 K Rojas Magaly 0414-2453977 <magalyrojas59@hotmail.com

72 Competencias Básicas de las Matemáticas 0 K Durán Lianfader 0424-2553562 lianfader777@gmail.com

73 Estrategias para la Produccción Oral y Escrita 0 K Maiz Francelys 0414-2436534 lanena.maiz@gmail.com

74 Ética y Valores del Servidor Público 0 K Castillo Yolanda 0424-0419541 castillo yolanda576@gmail.com

75 Fundamentos Sociopolíticos 0 K Bouchert Ronald 0424-2749591 rbouchert@gmail.com

76 Iniciación a la Vida Universitaria 0 K Marcano Yulitza 0424-9383978 yulitzmarcano@gmail.com

77 Nociones Instrumentales de Contabilidad 0 K Arrechedera Adriana 0414-2365937 palaciosadriana@hotmail.com

78 Aprendizaje Estratégico y Proyecto de Vida 0 L Monasterios Yanexi 0414-3127132 yaneximonasterio@gmail.com

79 Competencias Básicas de las Matemáticas 0 L Bocarruido Eduardo 0426-9890304 eduabp1251@gmail.com

80 Estrategias para la Produccción Oral y Escrita 0 L Ramírez Iván 0424-1560411 ivan2pp@hotmail.com

81 Ética y Valores del Servidor Público 0 L Sierra Carlos 0426-5363996 carlossierra31@gmail.com

82 Fundamentos Sociopolíticos 0 L Bouchert Ronald 0424-2749591 rbouchert@gmail.com

83 Iniciación a la Vida Universitaria 0 L Resplandor Miguel 0416-7178807 - 0416-5028097  miguelresplandor@gmail.com 

84 Nociones Instrumentales de Contabilidad 0 L Montes Elena 0416-6321809 emontes507@gmail.com

85 Aprendizaje Estratégico y Proyecto de Vida 0 M Azuaje María 0424-1741129 mariajm107@gmail.com

86 Competencias Básicas de las Matemáticas 0 M Castillo  Eduardo 0414-2935239 edycastillom@hotmail.com

87 Estrategias para la Produccción Oral y Escrita 0 M Echuezuría Nancy 0212-5193727 nancy.echezura@gmail.com

88 Ética y Valores del Servidor Público 0 M Salvatierra Angel 0416-2196570 hernansalvatierra1950@gmail.com

89 Fundamentos Sociopolíticos 0 M Benavides Martha 0416-6155161 martha.benavidesf@gmail.com

90 Iniciación a la Vida Universitaria 0 M Salazar Anibeth 0424-1689855 anaydrian@hotmail.com

91 Nociones Instrumentales de Contabilidad 0 M Suárez Raiza 0424-2596362 raizasuarez@hotmail.com

92 Aprendizaje Estratégico y Proyecto de Vida 0 N Marcano Yulitza 0424-9383978 yulitzmarcano@gmail.com

93 Competencias Básicas de las Matemáticas 0 N Guzmán Yhony 0414-0192742 jhonnyalexisg@gmail.com

94 Estrategias para la Produccción Oral y Escrita 0 N Ramírez Iván 0424-1560411 ivan2pp@hotmail.com

95 Ética y Valores del Servidor Público 0 N Carrillo Edison 4167252877 edinso@hotmail.com

96 Fundamentos Sociopolíticos 0 N Bouchert Ronald 0424-2749591 rbouchert@gmail.com

97 Iniciación a la Vida Universitaria 0 N Gamboa Ramón 0412-3799198 akulec0954@gmail.com

98 Nociones Instrumentales de Contabilidad 0 N Pérez Carlos 0424-2331832/0424-1090577 ceperez30@gmail.com

99 Aprendizaje Estratégico y Proyecto de Vida 0 O Azuaje María 0424-1741129 mariajm107@gmail.com

100 Competencias Básicas de las Matemáticas 0 O Guzmán Yhony 0414-0192742 jhonnyalexisg@gmail.com

101 Estrategias para la Produccción Oral y Escrita 0 O Echuezuría Nancy 0212-5193727 nancy.echezura@gmail.com
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102 Ética y Valores del Servidor Público 0 O Cortez Fernando 0424-1097254 fernandocortez058@gmail.com

103 Fundamentos Sociopolíticos 0 O Carrillo Edison 4167252877 edinso@hotmail.com

104 Iniciación a la Vida Universitaria 0 O Madrid Rubén 0424-2255478 rmadridcontreras@hotmail.com

105 Nociones Instrumentales de Contabilidad 0 O Suárez Raiza 0424-2596362 raizasuarez@hotmail.com

HG/AH/ah-enero 2021.
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